
UCHWALA Nr )(/l l5/2007
Rady Gminy w Zaleszanach
z dnia 29 listopada 2007 r.

wspfawie:@

Na podstawie a¡t. 18 Lrst. 2 pkl. I i ad. ,10 ust. 1 usta*y z dñia I maÉ€ 1990r.
o samozqdzie gminnym Ü.t. Dz. \J- z 2@1 r. Nr 142 poz. 1591 z pó2.2.¡.) oraz an. 10
ustawy z d¡iá 12 stycznia 1991 r o podalkadr ¡ oplatadl lokalnych ú.i. Dz U. z 2006 r. Nr
121 paz. 444 z pó2.2f']'.), an 4 us!. 1 w 4iqzku z art. 13 pkt2 usláwy z dnia 20lipca' 2000 r. o oghszaniu aklów normabnnych i nieKórycb ¡nnych áklów praMryc¡ ú. t. Dz U.
z 2007 r Nr 68. ooz 449)

Rada Gminy w Zalesanach

uchwata:

s 1
Usiala sie rcúe sia*,|¡ podátku od érodków lmnsportoyvych na to¡enio gminy Zalssz¿ny
w naslqpujqcych wysokosciad':

L Od samocho<lów cle¿aroh,ych o dopuszczalnej mas¡é cálkow¡tej powytej 3,5
tony ¡ pon¡¿éj 12 ton.

STAWKT PODATKU W ZLOTYCH

do3l.l2.'1997 i od01.01.1998r.

'| powyzej 3,5 | do4i út4dnie
400 380 350

2 poúzei4 i  do55i  wlaenie
520 500 450

3 powy¿ej 5,5 i do 8l $¡4mre s50 510 480
powyzej 8 t dogr {d4cznie

600 580 550

a powy¿ej 9 t. do ponizej 12 t
700 680 650



2. Od sam@hodów c¡ei¿rcwych o dopusz@lnej masié calkowitéj równ€j lub
wyzvej ni¿12to¡.

STAWKI PODATKU W ZLOTYCH

Li.zba Gi
¡ dopuszczalna masa calkowila w

NIE MNIEJN|z fi'lNlEJ NIZ

1 POSIADAJACYCH DWIE OSIE
1 2 ,t.l 600 700
l 3 '14 700 800
1 4 1 5 800 900
1 5 900 r .260

POSTADAJACYCH TRZY OSrE
1 2 1 7 850 900
1 7 l 9 900 1.000
't9 21 1.000 1.100
21 23 1.100 1.200

25 '1.200 1.580
25 1.300 r.600

POSIADAJACYCH CZTERY OSIE IWIECEJ
1 2 25 1.100 1.200

27 1.200 r .300
27 29 1.300 1.660
29 31 't.660 2.452.80
3'l 1.660 2.452"80



3. Od ciqgn¡ków siodlowych tub bátástowych pzysrcowanych do utywania
l4c4¡e z naczepe lub pzyclépq o dopus¿qatnej rus¡e catkowirej zespolu
pojadów od 3,5 tony i pon¡tej l2 ton,
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4 Od c¡egników s¡odtowych lub
z naczepe lub pr¿yczep4 o
równej lub wy¿szej n¡t 12 ton.

balastowych przystosowanych do u¿ywan¡a l4en¡e
dopusz%hej mas¡e calkow¡toi zespoiü pojazdów

Od pr¿yczep lub naeep, które lqc¿nie z pojadem sih¡kowym pos¡adajq
dopuszealnE mase calkowitq od 7 ton i pon¡tej 12 ton, ¿ wyjqlkiem eiEzanych
wylqcznie z dz¡alalnosci4 rcln¡cz4 prowadzonE puez podatnika podatku rotnégo,

STAWKI PODATKU W ZLOTYCH

STAWKI PODATKIJ W ZIOTYCH

Dopuszczalna masa c.lkow¡ta

NIE IIIINIEJ NIZ MNIEJ NIZ

1 POSTADAJACYCH DWtE OS|E
1 2 l 8 900 1.000
l 8 ¿J 1.000 1.100
25 3l 1 .  t 0 0 1.200
3l 1.600 L936.29

POSIADAJACYCH TRZY OSIE
40 1.700 'f .800

40 2.100 2.505.15

Dopusz.alna masa calkowit.
do 31.12.1997 r od 01.01.1998 r

NIE MNIEJ NIZ MNIEJ NIZ



6. Od Duvcz€p lub nac/ep, ldóre tqcaie z pojddem silnikowvm pos¡'daja
dopis;zahq ruse ca{iow¡tq róm4 lub wvtsza ni¿ 12 ton. z wv¡qtr¡em
uiazanyc¡ ütqc¿nie z dz¡alalnoéc¡q roln¡cz4 prowadzonq Puéz podatnika

STAWKI PODATKU W ZLOTYCH

7. od autobusóu w zaleinoéci od l¡czby m¡ejsc do siéd/enia.

SÍAWKI PODATKU W ZLOTYCH

¡ dopuszczálña masa calkow¡ta
2espolu pojazdów: .ac¿éPa

lpEyczepa) + pojazd s¡lnikowy

NIE MNIEJ NIZ IMNIEJ NIZ

POSIADAJACYCH JEDNA OS
12  1

l8 l
_ 2s reoo
POSIADAJACYCH DWIE OSIE

1 2 2A 250 350
28 620 850

38 850 1.300
r .200 1.700

POSIADAJACYCH TRZY OSIE
12 38 700 950
38 950 1.300

L¡czb¡ miéjsc do s¡édzenia do 31.12.1997 ., od 0'l.01.'l998 r.

570 550 500

2 20 960 940 900

3 1.600 1.580 1.400



s 2

Wkonanls uchri€ly po{,iezá eiQ WÓjtow¡.

s 3
Tr€ci moc Uchvda Nr XXX¡2aZ2OO5 Rady Gm¡rry w Záleszanach z dnia 02 srudn¡a 2006
;oku w sp.a{/¡s okreÉtsnia'rrysokoód stawék podaüu od érodk¡w tansportowvch

g 4

Uchwálá w.hodzi w zydé po uptywie 14 dÍ od dniá oqloszenia ¡r Dziennlku Utz€d@vm
wo¡ewództwa podkárpsck¡¿so i Íra zasbrowgÍs do podalku rElétn€go za rok 200&

e'..*"onig+y jáov c'inv*^;ffi,


